2022年5月20日
PTA会員各位

目黒区立第一中学校PTA

会⾧ 北川 博康

日頃よりPTA 活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。
まだまだ新型コロナウィルスが落ち着かない状況が続いておりますので、今年度のPTA総会も紙面にて

ご審議いただくことといたしました。昨年度の報告及び今年度の計画をご確認いただき、ご審議をお願い
いたします。

ご審議いただいた結果、否認する場合、ご意見がある場合は、下の用紙にご記入の上ご提出ください。
ご承認いただける場合は、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、用紙のご提出は不要とします。

PTA業務の効率化の一環で総会資料は配布せず、右記QRコード
からダウンロードしていただき、ご確認をよろしくお願いいたします。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 切 り 取 り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

否認する場合、「否認します」に〇を付けてください。
承認するがご意見がある場合は、「否認します」に〇を付けず、ご意見欄にご意見を記載ください。

2022年度PTA総会の内容を

否認します

ご意見

 F    年    組  生徒氏名:

会員(保護者)氏名:

PTA 総会
提出期限:5/27(金)

担任の先生→PTA 役員

2022年度
目黒区立第一中学校

PTA 総会

QRコード